



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Securelife A/S

Kenny Drews Vej 89, 2. th., 2450 København SV

CVR-nr. 26 70 48 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Mads Kobberø
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Securelife A/S Kenny Drews Vej 89, 2. th. 2450 København SV CVR-nr.: 26 70 48 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Thomas Bahnsen Mads Kobberø Niels Kobberø Svend Ove Bahnsen
Direktion	Mads Kobberø
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Securelife Private Consulting ApS
Dattervirksomhed	Securelife Partners ApS, København SV



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsmægler- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.333 t.kr. mod 4.030 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.357 t.kr. mod 1.283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.333.068	4.030.051
1 Personaleomkostninger	-2.509.167	-2.286.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.717	-55.727
Driftsresultat	1.774.184	1.688.251
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.036	14.563
Øvrige finansielle omkostninger	-40.243	-38.464
Resultat før skat	1.764.977	1.664.350
Skat af årets resultat	-408.012	-381.203
Årets resultat	1.356.965	1.283.147
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	156.965	283.147
Disponeret i alt	1.356.965	1.283.147



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.989.628	3.025.795
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.979	151.529
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.127.607</u>	<u>3.177.324</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.000	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.172.607</u>	<u>3.222.324</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	940.024	891.332
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	761.479	603.157
	Udskudte skatteaktiver	61.428	61.428
	Andre tilgodehavender	9.048	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.771.979</u>	<u>1.555.917</u>
	Likvide beholdninger	<u>263.395</u>	<u>339.670</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.035.374</u>	<u>1.895.587</u>
	Aktiver i alt	<u>5.207.981</u>	<u>5.117.911</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	654.000	654.000
Overført resultat	1.045.421	888.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.001
Egenkapital i alt	2.899.421	2.542.457
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.384.160	1.459.567
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.384.160	1.459.567
Kortfristet del af langfristet gæld	76.600	75.100
Gæld til pengeinstitutter	190.819	218.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	81.781
Selskabsskat	408.012	392.150
Anden gæld	223.969	348.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	924.400	1.115.887
Gældsforpligtelser i alt	2.308.560	2.575.454
Passiver i alt	5.207.981	5.117.911

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	654.000	605.309	1.000.001	2.259.310
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	283.147	1.000.000	1.283.147
Egenkapital 1. januar 2021	654.000	888.456	1.000.001	2.542.457
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.001	-1.000.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	156.965	1.200.000	1.356.965
	654.000	1.045.421	1.200.000	2.899.421



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.011.766	1.797.218
Pensioner	192.970	187.275
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	299.887	297.036
	<u>2.509.167</u>	<u>2.286.073</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.270.360</u>	<u>3.270.360</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.270.360</u>	<u>3.270.360</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-244.565	-205.398
Årets afskrivninger	-36.167	-39.167
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-280.732</u>	<u>-244.565</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.989.628</u>	<u>3.025.795</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>480.743</u>	<u>480.743</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>480.743</u>	<u>480.743</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-329.214	-312.654
Årets afskrivninger	-13.550	-16.560
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-342.764</u>	<u>-329.214</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>137.979</u>	<u>151.529</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	45.000	45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	45.000	45.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Securelife Partners ApS, København SV	90 %	5.811	511

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.461 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.990 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Securelife Holding ApS, CVR-nr. 38175610, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


